ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ

          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

             Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           Số:          /UBND                            Ba Tơ, ngày       tháng 02  năm 2025

        V/v chủ trương tham gia

  Liên hoan Văn nghệ quần chúng

      tỉnh Quảng Ngãi năm 2025

                                 Kính gửi:  Trung tâm Truyền thông - Văn hóa - Thể thao

          Xét nội dung Tờ trình số 16/TTr-TTVHTT ngày 17/02/2025 của Trung tâm

Truyền thông - Văn hóa - Thể thao về việc xin chủ trương tham gia Liên hoan Văn

nghệ quần chúng tỉnh Quảng Ngãi năm 2025; Chủ tịch Uỷ ban nhân dân huyện có ý

kiến như sau:

         1. Đồng ý cho Trung tâm Truyền thông - Văn hóa - Thể thao tham gia Liên

hoan Văn nghệ quần chúng tỉnh Quảng Ngãi năm 2025 theo nội dung Tờ trình nêu

trên.

2. Về kinh phí: Sử dụng nguồn kinh phí được giao tại Quyết định số 187/QĐ-

UBND ngày 20/12/2024 của UBND huyện.

          Yêu cầu Trung tâm Truyền thông - Văn hóa - Thể thao chuẩn bị tốt các điều

kiện để triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- VP HĐND&UBND huyện;

- Phòng TC-KH huyện;

- Lưu VT.

                                           KT. CHỦ TỊCH

                                               PHÓ CHỦ TỊCH

                                                  Lữ Đình Tích

		2025-02-17T10:36:29+0700

		2025-02-17T15:22:48+0700

		2025-02-17T15:22:48+0700

		2025-02-17T15:22:48+0700